
5afeira | 02/Jul/2015 - Edição n° 9484

Co*
DOCUMENTO CERTIFICADO

CÓDIGO LOCALIZADOR: 39421215
Documento emitido em 02/07/2015 09:47:16.

Diário Oficial Com. tnd. e Serviços
Ne 9484 [ 02/07/2015 | PAG. 2

Para verificara autenticidade desta página, bastam,
CótOgo LocataaOor no site do DIOE.

www.lmprensaoficial.pr.gov.

cos

l <Governo do Estado
Governador
Carlos Alberto Ri chá

Vi c e-governa do r
Cida Borghelti

Casa Civil
Eduardo Francisco Sciarra
Alexandre Teixeira

Casa Militar
Adilson Castilho Casitas
Elio de Oliveira Manoel

Chefe da Casa Civil
Diretor-Geral

Chefe
Sub-Chefe

Procuradoria Geral do Estado
Ubirajara Ayres Gaspartn
Paulo Sérgio Rosso

Controladoria Geral do Estado
Carlos Eduardo de Moura
Carlos Alberto Hembecker

Procura dor- G eral
Diretor-Geral

Secretário
Diretor-Geral

Q!
Departamento de Imprensa Oficial do Estado (DIOE)

Díretor Presidente
Ivens Moretti Pacheco

Diretor Administrativo Financeiro
Geraldo Serathiuk

Rua dos Funcionários. 1645
80035-050 | Cabfal | Curitiba | Paraná

Informações 41 3200-5002

Secretarias e Órgãos

l Casa Civil

ESTADO DO PARANÁ - CASA CIVIL
EXTRATO DE CONTRATO

PROTOCOLO: N° 13.450 739-0
PREGÃO PRESENCIAL N° 10/2016
CONTRATO GMS N" 1824/2016
ENTRE: CASA CIVIL e ÍDACIR SEGATTI COMÉRCIO DE CARNES
EPP.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento
de carnes e derivados, em atendimento a demanda da Coordena-
doria do Cerimonial e Relações Internacionais da Casa Civil
VALOR: Ri 64.327,11 (sessenta e quatro mi! trezentos e vinte e
sete rea/s e onze centavos).
VIGÊNCIA: 17/06/2015à 16/06/2016
DATA DA ASSINATURA: 17/06/2015

Rt 120,00-5373612015

l Secretaria da Agricultura e do
Abastecimento

SECRETARIA DE ESTADO DAAGRICULTURAE DO
ABASTECIMENTO - SEAB

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
CONVÉNIO Promover a recuperação de trechos de estradas rurais em
consonância com as diretrizes do Projeto de Recuperação da
Trafegabilidade de Estradas Rurais.
OBJETO DO ADITAMENTO Conforme dados abaixo relacionados.
AUTORIZAÇÃO Art.2° Decreto n° 6515/2012.
DATA ASSINATURA. 01/07/2015.
ASSINATURAS. Secretario de Estado da Agricultura e do Abastecimento
e o Prefeito do Município relacionado a seguir

Município /
Protocolo

São Jerônimo
da Serra
13.644.444-1

Aditivo n°

T TA ao
CV n'
353/2013

Acrésc
munia
readec

O
bjeto do aditamento

Acréscimo do valor da contrapartida
com a consequente

readequaçâo do Plano de Trabalho.
RI 120,00-5353612015

l Secretaria da Administração e
da Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA
PREVIDÊNCIA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL - DEAM
AVISO DE LICITAÇÃO "
PREGÃO ELETRÔNICON.0 055/2015 -EQUIPE 5
PROTOCOLO. 13.594.503-0
OBJETO SRP - Futura e eventual aquisição de COPOS
DESCARTÁVEIS.
INTERESSADO DIVERSOS ÓRGÃOS.
Autorizado pela Exrna. Sra. Secrelária de Estado da SEAP em
30/06/2015.
ABERTURA. 17/07/2015 às 09h30 no sile www.iif.iiaioe5-a.com.far

INFORMAÇÕES www.çgmprasparana.pr.gov.br

R$96,00 -53299(2015

l Secretaria da Educação

ipartida

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
GRUPO ORÇAMENTÁRIO ShTORIAI.

7" TERMO ADITIVO DE CONVÉNIO N" 2620110046 QUE ENTRE SI
CIÍI-1ÍURAM O ESTADO DO PR, ATRAVÉS DA SECRETARIA DK
KS1ADO DA EDUCAÇÃO COM A ASSOCIAÇÃO DE COOPERAÇÃO


